
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

 
 

    15 
 

Ročník 2018/2019 – Liberecký kraj – KP1 23.2.2019 

         Řádné 15 kolo bude dohráno v úterý, výsledek najdete na internetu (kuzelky.com) a následně 
v dalším zpravodaji.  
         Připomínám, že systém výsledků na internetu - kuzelky.com prochází stále k doplňování dalších 
možností, jak co nejlépe se podívat na výkony svých hráčů či soupeřů a usnadňuje to práci při tvorbě 
sestavy při utkání venku. 
         Prosím, pokud budete mít potřebu mi volat, používejte výhradně zde uvedené telefonní číslo 
777 626 473, pokud budu nedostupný ozvu se Vám, jakmile zapnu mobil, případně použijte e-mail. 
 
  

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1634 dosáhlo družstvo: TJ Sokol Blíževedly A 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SPARTAK CHRASTAVA - TJ SOKOL BLÍŽEVEDLY A 1:5 1520:1634 (3.0:5.0) 19.2. 

TJ DOKSY B - SK PLASTON ŠLUKNOV  B 3:3 1580:1576 (4.5:3.5) 23.2. 

TJ LOKOMOTIVA LIBEREC A - TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA B  dohrávka  26.2. 
 
PŘEDEHRÁVKA Z 17.KOLA 

TJ LOKOMOTIVA LIBEREC A - TJ SOKOL BLÍŽEVEDLY A 4:2 1679:1649 (5.0:3.0) 12.2. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Lokomotiva Liberec A 13 12 0 1 55.0 : 23.0  62.5 : 41.5   1684 24 
 2. TJ Kuželky Česká Lípa B 12 8 0 4 42.0 : 30.0  56.0 : 40.0   1627 16 
 3. TJ Sokol Blíževedly A 14 8 0 6 50.5 : 33.5  68.0 : 44.0   1680 16 
 4. TJ Spartak Chrastava 13 5 0 8 35.0 : 43.0  49.5 : 54.5   1580 10 
 5. SK Plaston Šluknov  B 13 5 1 7 34.0 : 44.0  44.0 : 60.0   1620 11 
 6. SK Skalice B 12 5 0 7 32.5 : 39.5  39.0 : 57.0   1554 10 
 7. TJ Doksy B 13 1 1 11 21.0 : 57.0  41.0 : 63.0   1567 3 

  Podrobné výsledky kola: 

  TJ SPARTAK CHRASTAVA 1520 1:5 1634 TJ SOKOL BLÍŽEVEDLY A 

 Dana Husáková    160   190   350   0:2   438    242   196  Jiří Přeučil 
 Vlasta Ládková    182   192   374   0:2   402    197   205  Josef Matějka 
 Jana Vokounová    195   194   389   2:0   368    190   178  Pavel Hájek 
 Jaroslav Chlumský    195   212   407   1:1   426    231   195  Alois Veselý 
 
rozhodčí: Vokoun František 
 

Nejlepší výkon utkání: 438 - Jiří Přeučil 

  

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

  TJ DOKSY B 1580 3:3 1576 SK PLASTON ŠLUKNOV  B 

 Kateřina Stejskalová    166   196   362   1:1   391    206   185  Petr Tichý 
 Petr Mádl    179   192   371   0.5:1.5   390    198   192  Jan Marušák 
 Miloslav Šimon    228   227   455   2:0   401    200   201  Anita Morkusová 
 Radek Kozák    195   197   392   1:1   394    186   208  Dušan Knobloch 
 
rozhodčí: Kozák Marek 
 

Nejlepší výkon utkání: 455 - Miloslav Šimon 

  TJ LOKOMOTIVA LIBEREC A 1679 4:2 1649 TJ SOKOL BLÍŽEVEDLY A 

 Jana Susková    210   219   429   2:0   389    200   189  Pavel Hájek 
 Nataša Kovačovičová    192   200   392   0:2   429    203   226  Josef Matějka 
 Aleš Havlík    249   195   444   2:0   413    222   191  Alois Veselý 
 Jana Kořínková    214   200   414   1:1   418    205   213  Petr Guth 
 
rozhodčí: Susková Jana 
 

Nejlepší výkon utkání: 444 - Aleš Havlík 
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

2x Miloslav Šimon Doksy B 455 5x Miloslav Šimon Doksy B 117.96 455 

9x Jiří Přeučil Blíževedly A 438 8x Jiří Přeučil Blíževedly A 113.18 438 

4x Alois Veselý Blíževedly A 426 3x Alois Veselý Blíževedly A 110.08 426 

5x Jaroslav Chlumský TJ Spartak Chra 407 8x Jaroslav Chlumský TJ Spartak Chra 105.17 407 

1x Josef Matějka Blíževedly A 402 4x Anita Morkusová Šluknov B 103.96 401 

3x Anita Morkusová Šluknov B 401 1x Josef Matějka Blíževedly A 103.88 402 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Jiří Přeučil TJ Sokol Blíževedly A 444.33 299.7 144.6 4.6 5/7 (467) 
 2. Jana Susková TJ Lokomotiva Liberec A 440.14 296.2 144.0 4.2 7/7 (478) 
 3. Petr Guth TJ Sokol Blíževedly A 428.60 295.9 132.7 5.9 7/7 (462) 
 4. Dušan Knobloch SK Plaston Šluknov  B 427.10 291.9 135.2 6.5 5/7 (468) 
 5. Aleš Havlík TJ Lokomotiva Liberec A 426.41 297.0 129.4 4.9 7/7 (472) 
 6. Alois Veselý TJ Sokol Blíževedly A 420.39 293.3 127.1 6.4 6/7 (450) 
 7. Jana Kořínková TJ Lokomotiva Liberec A 419.95 294.5 125.5 6.6 7/7 (461) 
 8. Petr Tichý SK Plaston Šluknov  B 417.94 297.2 120.8 6.4 7/7 (442) 
 9. Jiří Coubal TJ Kuželky Česká Lípa B 416.72 291.5 125.2 9.1 6/7 (465) 
 10. Jaroslav Chlumský TJ Spartak Chrastava 415.55 290.6 124.9 6.7 7/7 (459) 
 11. Anita Morkusová SK Plaston Šluknov  B 415.33 286.1 129.2 7.1 6/7 (465) 
 12. Ladislav Javorek st. SK Skalice B 413.77 291.2 122.5 8.1 7/7 (501) 
 13. Karel Mottl TJ Spartak Chrastava 411.56 282.4 129.2 6.8 6/7 (445) 
 14. Petr Jeník TJ Kuželky Česká Lípa B 409.00 288.1 120.9 9.1 7/7 (470) 
 15. Jiří Ludvík TJ Kuželky Česká Lípa B 408.92 287.4 121.5 10.3 6/7 (463) 
 16. Jaroslav Košek TJ Kuželky Česká Lípa B 406.31 297.5 108.8 10.2 7/7 (468) 
 17. Eduard Kezer st. SK Skalice B 402.17 281.2 121.0 8.8 7/7 (508) 
 18. Jana Vokounová TJ Spartak Chrastava 400.43 285.4 115.0 8.1 7/7 (442) 
 19. Nataša Kovačovičová TJ Lokomotiva Liberec A 398.14 283.1 115.0 10.1 7/7 (441) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 20. Pavel Hájek TJ Sokol Blíževedly A 392.67 280.3 112.3 13.2 6/7 (421) 
 21. Kateřina Stejskalová TJ Doksy B 392.40 274.1 118.3 9.7 7/7 (418) 
 22. Jan Marušák SK Plaston Šluknov  B 391.08 278.0 113.1 10.0 6/7 (437) 
 23. Ladislava Šmídová SK Skalice B 389.90 282.8 107.1 13.5 5/7 (425) 
 24. Petr Mádl TJ Doksy B 371.00 264.3 106.7 12.4 5/7 (412) 
 25. Miroslava Löffelmannová SK Skalice B 367.27 275.3 91.9 16.1 5/7 (438) 
 26. Dana Husáková TJ Spartak Chrastava 357.90 267.5 90.4 16.3 6/7 (389) 
 27. Věra Navrátilová SK Plaston Šluknov  B 357.00 249.8 107.2 11.8 5/7 (381) 
  Zdeněk Chadraba TJ Doksy B 448.00 311.0 137.0 6.0 2/7 (472) 
  Radek Kozák TJ Doksy B 431.21 290.7 140.5 5.8 4/7 (467) 
  Veronika Čermáková TJ Sokol Blíževedly A 419.27 281.4 137.9 7.5 3/7 (468) 
  Jan Valtr SK Plaston Šluknov  B 419.00 286.0 133.0 12.0 1/7 (419) 
  Miloslav Šimon TJ Doksy B 418.29 290.9 127.4 6.9 4/7 (455) 
  Petr Tregner SK Skalice B 414.22 300.0 114.2 6.8 3/7 (460) 
  Jaromír Tomášek TJ Lokomotiva Liberec A 414.00 292.0 122.0 5.0 1/7 (414) 
  Pavel Kleiner TJ Kuželky Česká Lípa B 411.00 303.0 108.0 11.0 1/7 (411) 
  Josef Matějka TJ Sokol Blíževedly A 407.50 284.5 123.0 8.0 3/7 (429) 
  Jaroslava Kozáková SK Skalice B 404.33 288.0 116.3 10.0 1/7 (420) 
  Martina Chadrabová TJ Doksy B 398.67 278.7 120.0 7.2 2/7 (429) 
  Jiří Kraus TJ Kuželky Česká Lípa B 391.00 293.0 98.0 18.0 1/7 (391) 
  Vlasta Ládková TJ Spartak Chrastava 376.50 268.0 108.5 11.0 2/7 (379) 
  František Dostál TJ Spartak Chrastava 350.00 262.0 88.0 16.0 1/7 (350) 
  Václav Žitný TJ Kuželky Česká Lípa B 340.00 244.0 96.0 10.0 1/7 (340) 
  Marek Kozák TJ Doksy B 338.33 244.5 93.8 15.3 3/7 (383) 
  Michal Stejskal TJ Doksy B 337.63 251.4 86.3 19.6 4/7 (361) 
  Petra Javorková SK Skalice B 332.00 248.3 83.7 18.3 3/7 (425) 

Sportovně technické informace: 

Zápisy z utkání mi prosím posílejte řádně vyplněné, první v pořadí je pouze příjmení (nepoužívejte 
pouze velká písmena) o řádek níže je jméno a o řádek níže je registrační číslo.  
Prosím, nezapomínat uvádět do poznámky v zápisu o utkání jasně status startu hráčky mimo 
soupisku. 
 

A) start náhradníka 
B) dopsání na soupisku 

 

Stále není jasno jak uvádět příjmení a jméno, je nutné použít diakritiku při vyplňování. 
Zápis mi prosím pošlete i přes skutečnost, že byl vygenerován systémem kuzelky.com. Nejlepší 
bude zápis z utkání odeslat hned po utkání, mám více času reagovat na případné nesrovnalosti. 
 
Adresy kam vždy zápis posílat: libereckykks@seznam.cz a libereckykks@centrum.cz  

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

16. kolo 

26.2.2019 út 16:00 TJ Lokomotiva Liberec A - TJ Kuželky Česká Lípa B (dohrávka z 15. kola)  

28.2.2019 čt 17:00 TJ Spartak Chrastava - TJ Lokomotiva Liberec A  

1.3.2019 pá 17:00 SK Skalice B - TJ Doksy B  

2.3.2019 so 9:00 TJ Sokol Blíževedly A - TJ Kuželky Česká Lípa B 

Zpracoval: Petr Kohlíček, GSM 777 626 473 
Dne: 23.02.2019 

  

https://kuzelky.com/
mailto:libereckykks@seznam.cz
mailto:libereckykks@centrum.cz

